個人情報開示等申請書

私は、個人情報保護法に基づき貴社が保有する個人情報について下記の通り申請します。

1. 株式会社 Connearth の有する私の「個人データ」の下記の請求に関すること。

該当する□にチェックを入れて下さい。

□ 利用目的通知請求

□ 開示請求

□ 訂正・追加・削除請求

□ 利用停止・消去請求

株式会社 Connearth

個人情報お問い合わせ窓口 行

年   月   日

申請者住所：

申請者氏名：                ㊞

代理人の方が申請される場合は下記もご記入下さい。

代理人氏名：

代理人住所：

代理人との関係： □ 親権者 □ 成年後見人 □ その他 (            )

＊代理人の方が申請される場合、当社所定の委任状が必要になります。